АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "26" февраля 2019 г. № 16
              с. Бодеевка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при увольнении
с которых граждане обязаны сообщать
о своем трудоустройстве бывшему работодателю

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 26.02.2019 № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками», администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю, согласно приложению.
          2. Постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 14.02.2011 г. № 5 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925» признать утратившим силу.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н. Гуньков

Приложение
к постановлению администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
от 26.02.2019 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы, при увольнении с которых
граждане обязаны сообщить о своем трудоустройстве
бывшему работодателю

	№
	Должность

	1.
	специалист 1 категории

АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.02.2019 № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю»

Село Бодеевка
26.02.2019 года

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Бакулиной Н.В., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт в том, что 26.02.2019 года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения от 26.02.2019 № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 14а хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                              О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     Н.В. Бакулина
                                                                                                                  Е.Н. Серикова
                                                                                                         М.Ю. Панфилова